ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  16 декабря   2021 года

№ 28
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

 на 2022 год

В целях осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2022 год.

2. Главному специалисту Филипповой Т.А. ознакомить ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района                                          Д.В. Шаповалов

«УТВЕРЖДАЮ»

Начальник финансового отдела

администрации Урюпинского района

______________  Шаповалов Д.В.

        (подпись)
                     (ФИО)

    « 16   » декабря    2021 года
П Л А Н

проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

 на 2022 год
	Тема контрольного
мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Местонахождение объекта контроля
	Проверяемый

период
	Начало срока проведения контрольного мероприятия

(квартал года)

	1
	2
	3
	4
	5

	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Дубовский детский сад
«Солнышко»
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	403144, Волгоградская область, Урюпинский район,

хутор Дубовский, улица Кольцевая, д. 5

	2021 г.

	I квартал

	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Хоперская средняя школа
Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

	403105, Волгоградская область, Урюпинский район,

хутор Криушинский, улица Гагарина, д. 3

	2021 г.
	II квартал

	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Дьяконовская средняя школа
Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

	403130, Волгоградская область, Урюпинский район,

хутор Дьяконовский

2-й, улица Садовая, д. 6

	2021 г.

	III квартал

	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Котовская средняя школа
Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

	403122, Волгоградская область, Урюпинский район,

хутор Котовский, переулок Почтовый, д. 15

	2021 г.
	IV квартал